
Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

1D3000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 32 BISTI ALESSANDRO VESPA PX125arc VC ROMA 1 0 0 5 158 0 158 0
2 16 ULISSE FEDERICO VESPA P200E AMC VITERBO 1 0 0 1 180 0 180 22
3 4 SANSAVINI ALESSANDROVESPA 125 prim. AMC VITERBO 2 0 0 1 197 0 197 39
4 17 DI CLEMENTI  ROBERTO VESPA px200e AMC VITERBO 1 0 0 1 220 0 220 62
5 15 IALONGO LEONARDO VESPA GS 150 AMC VITERBO 2 0 0 1 246 0 246 88
6 36 CARBONI FRANCO VESPA 125 primavVC ROMA 2 0 0 5 496 0 496 338
7 31 BONANNO NUNZIO VESPA 250GT VC ROMA 3 0 0 5 525 0 525 367
8 37 MURONI FRANCESCO VESPA 150 px VC ROMA 2 0 0 5 532 0 532 374
9 35 CARBONI RICCARDO VESPA p150x VC ROMA 1 0 0 5 566 0 566 408

10 34 DE PAOLIS MICHELE VESPA px200arc. VC ROMA 2 0 0 5 566 0 566 408
11 40 SANSAVINI GIORGIO VESPA 125GTR AMC VITERBO 2 0 0 1 602 0 602 444
12 33 AGOSTINELLI ENRICO VESPA 125PXE VC ROMA 2 0 0 5 621 0 621 463
13 19 SAVERI SANDRO VESPA PX125 AMC VITERBO 2 0 0 1 651 0 651 493
14 30 AURELI GIANCARLO VESPA PX150 VC CANALE MONTERANO2 0 0 3 690 0 690 532
15 28 MARINELLI GIANLUCA VESPA 125TS VC CANALE MONTERANO2 0 0 3 851 0 851 693
16 38 NERI FRANCESCO VESPA 150sprintVVC ROMA 2 0 0 5 956 100 1056 898
17 27 PALAZZETTI ORIETTA VESPA 150SrintV VC CANALE MONTERANO2 0 0 3 1092 0 1092 934
18 29 CAVALIERI ROBERTO VESPA PX150 VC CANALE MONTERANO2 0 0 3 1499 0 1499 1341
19 39 FAVETTA VIVIANO VESPA 150 gl VC ROMA 2 0 0 5 1454 1500 2954 2796
20 18 MONTEMARI VITTORIO VESPA px200e AMC VITERBO 2 0 0 1 3446 0 3446 3288

PARTENTI: 20   PARTITI: 20   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 20   NON CLASSIFICATI: 0

VCI - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Francesco Giraldi

Classifica generata ore: 12:48
Classifica esposta ore:
 1D3000-1/3



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

1D3100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 32 BISTI ALESSANDRO VESPA PX125arc VC ROMA 1 0 0 3 158 0 158 0
2 16 ULISSE FEDERICO VESPA P200E AMC VITERBO 1 0 0 1 180 0 180 22
3 17 DI CLEMENTI  ROBERTO VESPA px200e AMC VITERBO 1 0 0 1 220 0 220 62
4 35 CARBONI RICCARDO VESPA p150x VC ROMA 1 0 0 3 566 0 566 408

PARTENTI: 4   PARTITI: 4   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 4   NON CLASSIFICATI: 0

1D3200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 4 SANSAVINI ALESSANDROVESPA 125 prim. AMC VITERBO 2 0 0 1 197 0 197 0
2 15 IALONGO LEONARDO VESPA GS 150 AMC VITERBO 2 0 0 1 246 0 246 49
3 36 CARBONI FRANCO VESPA 125 primavVC ROMA 2 0 0 3 496 0 496 299
4 37 MURONI FRANCESCO VESPA 150 px VC ROMA 2 0 0 3 532 0 532 335
5 34 DE PAOLIS MICHELE VESPA px200arc. VC ROMA 2 0 0 3 566 0 566 369
6 40 SANSAVINI GIORGIO VESPA 125GTR AMC VITERBO 2 0 0 1 602 0 602 405
7 33 AGOSTINELLI ENRICO VESPA 125PXE VC ROMA 2 0 0 3 621 0 621 424
8 19 SAVERI SANDRO VESPA PX125 AMC VITERBO 2 0 0 1 651 0 651 454
9 30 AURELI GIANCARLO VESPA PX150 VC CANALE MONTERANO2 0 0 2 690 0 690 493

10 28 MARINELLI GIANLUCA VESPA 125TS VC CANALE MONTERANO2 0 0 2 851 0 851 654
11 38 NERI FRANCESCO VESPA 150sprintVVC ROMA 2 0 0 3 956 100 1056 859
12 27 PALAZZETTI ORIETTA VESPA 150SrintV VC CANALE MONTERANO2 0 0 2 1092 0 1092 895
13 29 CAVALIERI ROBERTO VESPA PX150 VC CANALE MONTERANO2 0 0 2 1499 0 1499 1302
14 39 FAVETTA VIVIANO VESPA 150 gl VC ROMA 2 0 0 3 1454 1500 2954 2757
15 18 MONTEMARI VITTORIO VESPA px200e AMC VITERBO 2 0 0 1 3446 0 3446 3249

PARTENTI: 15   PARTITI: 15   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 15   NON CLASSIFICATI: 0

1D3300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 31 BONANNO NUNZIO VESPA 250GT VC ROMA 3 0 0 3 525 0 525 0

PARTENTI: 1   PARTITI: 1   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 1   NON CLASSIFICATI: 0

VCI - Classifica EXPERT 

VCI - Classifica PROMO 

VCI - Classifica AUTOMATICHE 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Francesco Giraldi

Classifica generata ore: 13:00
Classifica esposta ore:
 1D3100-2/3



Auto Moto Club Viterbo

 10° Motogiro dei Monti Cimini
Viterbo - 18 Giugno 2017

1D9000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 VC VITERBO 597 623 0
2 16 ULISSE FEDERICO VESPA P200E 597 1 0 0 1 180 0 180 22
3 4 SANSAVINI ALESSANDROVESPA 125 prim. 597 2 0 0 1 197 0 197 39
4 17 DI CLEMENTI  ROBERTO VESPA px200e 597 1 0 0 1 220 0 220 62
5 15 IALONGO LEONARDO VESPA GS 150 597 2 0 0 1 246 0 246 88

11 40 SANSAVINI GIORGIO VESPA 125GTR 597 2 0 0 1 602 0 602 444
13 19 SAVERI SANDRO VESPA PX125 597 2 0 0 1 651 0 651 493
20 18 MONTEMARI VITTORIO VESPA px200e 597 2 0 0 1 3446 0 3446 3288

2 0 VC ROMA 1179 1179 556
1 32 BISTI ALESSANDRO VESPA PX125arc 1179 1 0 0 3 158 0 158 0
6 36 CARBONI FRANCO VESPA 125 primav1179 2 0 0 3 496 0 496 338
7 31 BONANNO NUNZIO VESPA 250GT 1179 3 0 0 3 525 0 525 367
8 37 MURONI FRANCESCO VESPA 150 px 1179 2 0 0 3 532 0 532 374
9 35 CARBONI RICCARDO VESPA p150x 1179 1 0 0 3 566 0 566 408

10 34 DE PAOLIS MICHELE VESPA px200arc. 1179 2 0 0 3 566 0 566 408
12 33 AGOSTINELLI ENRICO VESPA 125PXE 1179 2 0 0 3 621 0 621 463
16 38 NERI FRANCESCO VESPA 150sprintV1179 2 0 0 3 956 100 1056 898
19 39 FAVETTA VIVIANO VESPA 150 gl 1179 2 0 0 3 1454 1500 2954 2796

3 0 VC CANALE MONTERANO 2633 2633 2010
14 30 AURELI GIANCARLO VESPA PX150 2633 2 0 0 2 690 0 690 532
15 28 MARINELLI GIANLUCA VESPA 125TS 2633 2 0 0 2 851 0 851 693
17 27 PALAZZETTI ORIETTA VESPA 150SrintV 2633 2 0 0 2 1092 0 1092 934
18 29 CAVALIERI ROBERTO VESPA PX150 2633 2 0 0 2 1499 0 1499 1341

VCI - Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Francesco Giraldi

Classifica generata ore: 12:57
Classifica esposta ore:
 1D9000-3/3


